裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

文藻學校財團法人文藻外語大學  函
地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：黃紹涵
電話：(07)3426031分機5305
傳真電話：
電子信箱：icetl38.wzu@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月5日
發文字號：高文英文字第1095300103號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：本校英國語文系於110年5月21至22日舉辦「第三十八屆中
　　　華民國英語文教學研究國際研討會」，即日起開始辦理論

　　　文徵稿，敬請踴躍投稿及參與研討會，請查照。
說明：

  一、「第三十八屆中華民國英語文教學研究國際研討會」訂於
　　　110年5月21至22日假文藻外語大學舉行，歡迎各級學校教

　　　職員生依本屆大會所訂主題踴躍投稿，投稿日至110年1月
　　　31日止。

  二、詳細徵稿主題及投稿須知請參閱大會網站( https://

　　　sites.google.com/view/icetl38-wzu )。
  三、如有未盡事宜，請連絡大會工作小組。聯絡信箱：icetl3

　　　8.wzu@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：本校英國語文系

1100000058
第 1 頁　共 1 頁